
UCHWAŁA NR 773/LVIII/2022 
RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia 
stawki takiej opłaty, ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności oraz zwolnienia 

w części z opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2022. 559 z późn.zm.) oraz art. 6k ust. 1, 3, 4 i 4a art.6j ust. 1, 
pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t. j. 
2022.2519 ) Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zgodnie z którą opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty 
określonej w § 2 niniejszej uchwały. 

§ 2. 1 Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w przypadku nieruchomości, 
na której zamieszkują mieszkańcy w wysokości 34,00 zł miesięcznie od osoby, jeżeli odpady komunalne są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny,  

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 
nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, jeżeli właściciel nie wypełnia obowiązku zbierania 
odpadów komunalnych w sposób selektywny w wysokości 68,00 złotych miesięcznie od osoby.  

§ 3. 1 Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w części dotyczącej gospodarstw domowych 
obejmujących rodziny wielodzietne , o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej 
Rodziny. 

2. Zwolnienie , o którym mowa w ust. 1 ustala się w wysokości 30% opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi na każdego członka rodziny wielodzietnej. 

3. Zwolnienie , o którym mowa w ust. 1 przysługuje , jeżeli członkowie rodziny wielodzietnej ujęci 
zostali w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik lub worek przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych 
na terenie nieruchomości w kwocie: 

1) pojemnik/ worek o pojemności 60 l - w wysokości 13,40 zł, 

2) pojemnik/ worek o pojemności 120 l - w wysokości 26,80 zł, 

3) pojemnik o pojemności 240 l - w wysokości 53,60 zł, 

4) pojemnik o pojemności 1 100 l - w wysokości 245,66 zł, 

5) pojemnik o pojemności 7 000 l - w wysokości 1 563,33 zł.  

§ 5. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi , jeżeli 
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny za 
pojemnik lub worek w kwocie: 

1) pojemnik/ worek o pojemności 60 l - w wysokości 26,80 zł, 

2) pojemnik/ worek o pojemności 120 l - w wysokości 53,60 zł, 

3) pojemnik o pojemności 240 l - w wysokości 107,20 zł, 

4) pojemnik o pojemności 1 100 l - w wysokości 491,32 zł, 

Id: A2551F89-51C0-4E59-BCDB-6AD753CD6985. Podpisany Strona 1



5) pojemnik o pojemności 7 000 l - w wysokości 3 126,66 zł. 

§ 6. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym. Zwolnienie przysługuje w wysokości 5,00 zł miesięcznie od 
jednego mieszkańca. 

§ 7. Traci moc uchwała 502/XXXVII/2021 z dnia 11 października 2021 r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty, ustalenia stawki 
opłaty za pojemnik o określonej pojemności oraz zwolnienia w części z opłaty 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lutego 2023 r. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Jarosławia 

 
 

mgr Szczepan Łąka 

 

Id: A2551F89-51C0-4E59-BCDB-6AD753CD6985. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


